AtMT
Assemlrleia lq$slativa

rr,5S[lvlBl§l/{ L§(l§LATIVA n§ },{1{TÜ fiF-Õ550 i

Ar.r:uitia Ârrtlrú Anliilir.: lr4aggi, lli {r, vt:'i.r:r A' CpA
'

§ecretaria de Gestâo de Pessea$

t;,.i§F.,q:,%?r

i i..,r:i.r::?Í.1 .. Lâ.x*.I,'rw<

í t'l,,cjet ,;rti;eflç,.t;il. i
Vids runcionari

CNPJr 03 !)3? 049/0001-11
CEF 7804 ç-901, tiuiabiílldT

Ç) tr.sl 331.3-óí:70

PORTARIA N" 051/2022

I

O SECRETÁNTO DE GESTÃO UN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 1 2021, de 021 021 2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor FERNANDO VAGNER LESCANO, matrículano 4479,30 (trinta)

dias de licença para ffatamento de saúde, em proffogação, no período de 19102/2022 a

2010312022, nos termos do artigo 23I da Lei Complementar no 04, de 15.10.90, conforme

consta no Processo n' 010t2022, de2310212022,do ISSSPL, e Protocolo n" 202219680.1263-

5, de2310212022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 23 de fevereiro de2022.

DOMINGOS BOABAID PARREIRA
S de Pessoas

s
&

Lançamentos de poviment@sA|SE - Ebtech

E"Q.1r*-O.stg

,!r.r1/v./. a 1. rn t. g o v.br (.{) faceÀLl,lT

Vislo SGP/ALMI